

הנחיות לקבלת דמי אבטלה למורי דרך – בעקבות הקורונה

הביטוח הלאומי בשיתוף עם אגודת מורי הדרך וארגון מורשת דרך, מפרסם הנחיות לתשלום דמי אבטלה למורי דרך שהכנסתם ירדה בעקבות התפשטות נגיף הקורונה והמשבר בענף התיירות הנכנסת והיוצאת.

איזה מורי דרך זכאים לדמי אבטלה

לדמי אבטלה יכול להיות זכאי מורה דרך שעבד כשכיר או מורה דרך עצמאי שאין בבעלותו "רכב אשכול". שאר תנאי הזכאות מפורטים [בקישור זה](#).

רישום בשירות התעסוקה

שימו לב, כדי לקבל דמי אבטלה יש להירשם בשירות התעסוקה מיד עם הפסקת העבודה. ניתן להירשם ובמקביל להגיש תביעה לדמי אבטלה בביטוח הלאומי. ניתן [להירשם און-ליין באתר שירות התעסוקה](#).

לאחר ההרשמה, יש לעקוב אחר הנחיות שירות התעסוקה בנוגע להתייצבות פיזית במרכזי שירות התעסוקה.

איך מגישים תביעה לביטוח לאומי

ניתן להגיש תביעה מקוונת לדמי האבטלה באתר שלנו – להגשת תביעה [לחץ כאן](#). אין צורך להגיע פיזית לסניפי הביטוח לאומי.

איזה מסמכים צריך לצרף לתביעה?

◀ **פירוט הכנסות כשכיר** - תלושי שכר של 12 חודשים לפחות מתוך 18 החודשים שקדמו ל1 בחודש בו אתם מתחילים להתייצב בשירות התעסוקה.

◀ **טופס 856 או 857** - מורי דרך שעבדו ללא תלושי שכר אלא עם חשבוניות/קבלה צריכים לבקש מהגורם מולו עבדו (כגון סוכנות נסיעות) את הטופס הזה. זהו טופס הדיווח של סוכני הנסיעות למס הכנסה אודות העבודה שלכם ובאמצעותו הוא מנכה במקור את דמי הביטוח והבריאות עבורכם.

זוהי זכותכם לקבל את הטופס הזה ויש חובה חוקית לסוכני הנסיעות לדווח על העסקתכם ולתת למורה הדרך את הטופס הזה!

◀ **חשבוניות או קבלות** - במידה וקיים סרוב מצד הגורם שסופקה לו עבודה למסור את טופס 856 או 857, יש לצרף לתביעה צילום קבלות תוך ציון תאריכים מסודרים בהם בוצעה העבודה לכל קבלה ופרטים מלאים של מקום העבודה. ביטוח לאומי ישלם לכם מקדמות על חשבון דמי האבטלה ובמקביל ייערך בירור מול אותו גורם על מנת לוודא שאכן מעמדכם הוא שכיר לפי חוק הביטוח הלאומי.

◀ **טופס הצהרה משותפת** – יש להגיש טופס הצהרה משותפת של מורה הדרך עם אגודת מורי הדרך או ארגון מורשת דרך בנוגע לתאריך הפסקת העבודה ומשך תקופת האבטלה הצפויה. אם תקופת האבטלה נמשכת מעבר לתקופה שהוצהרה יש צורך להגיש הצהרה חדשה.

סכום דמי האבטלה

לחישוב קל ומהיר של הקצבה בהתאם לשכר שלך, תוכל להשתמש [במחשבון לחישוב דמי האבטלה](#).

למידע נוסף על סכום הקצבה [לחץ כאן](#)

תקופת הזכאות לדמי אבטלה

מספר הימים שניתן לקבל עבורם דמי אבטלה משתנה בהתאם לגיל ולהרכב המשפחה – למידע נוסף היכנסו [לקישור הזה](#)

במהלך תקופת האבטלה עליכם להיות זמינים להצעות עבודה משירות התעסוקה, ולהגיע ללשכת שירות התעסוקה במועדים שיקבעו לכם, בדיוק כמו כל דורש עבודה אחר.

אם במהלך תקופת הזכאות לדמי האבטלה תקבלו הצעת עבודה מזדמנת ותבצעו אותה – חובתכם להודיע על תאריכי ההדרכה (בהם למעשה אינכם מובטלים) לביטוח לאומי או לשירות התעסוקה: אם תודיעו לביטוח הלאומי – סכום ההכנסה ינוכה מסך דמי האבטלה שמגיעים לכם, ואם תודיעו לשירות התעסוקה – בקשו שלא ירשמו אתכם כדורשי תעסוקה בתאריכים הספציפיים שבהם עבדתם.

למי פונים?

בכל שאלה בנושא רישום והתייצבות בשירות התעסוקה יש לפנות לשירות התעסוקה.

בכל שאלה בנושא הגשת התביעה ניתן לפנות אלינו למוקד הטלפוני שמספרו *6050 או לשלוח [פנייה מקוונת ישירות לסניף שלך](#).